PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT
           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ
    Phú Thọ, ngày 13 tháng 6 năm 2019
GIẤY UỶ QUYỀN

Tôi tên là:
NGUYỄN THỊ THANH TÂM
Chức vụ:  Hiệu trưởng.

Đơn vị công tác: Trường Tiểu học Phú Thọ, Tp Thủ Dầu Một, Bình Dương.

Thực hiện Quyết định số 657/QĐ-SGgV, ngày 10 tháng 6 năm 2019 của Sở Ngoại vụ Bình Dương về việc cho phép cán bộ, công chức, viên chức, sỹ quan, quân nhân chuyên nghiệp, đi nước ngoài việc riêng. Theo Quyết định, tôi sẽ đi Đài Loan từ ngày 14/6/2019 đến hết ngày 18/6/2019. Trong những ngày tôi đi công tác tôi uỷ quyền như sau:
- Người được uỷ quyền: Bà Nguyễn Thị Thu Nguyệt, Chức vụ: Phó Hiệu trưởng.

- Đơn vị công tác: Trường Tiểu học Phú Thọ, Tp Thủ Dầu Một, Bình Dương.

Bà Nguyễn Thị Thu Nguyệt sẽ thay tôi giải quyết toàn bộ công việc của nhà trường (theo Quy chế làm việc của trường) trong thời gian tôi vắng mặt. Đề nghị các cơ quan, các tổ chức, đoàn thể trong và ngoài nhà trường, cán bộ, giáo viên, nhân viên, phụ huynh, học sinh khi đến trường liên hệ công việc thì gặp bà Nguyễn Thị Thu Nguyệt để được giải quyết theo yêu cầu.

Giấy uỷ quyền này có giá trị từ ngày 14/6/2019 đến hết ngày 18/6/2019./.
HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT của trường;
- CB, GV, NV (Email);
- Lưu: VT.
                                                                     Nguyễn Thị Thanh Tâm    [image: image1.png]